ANNO
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

TRIM
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PTTOTIMP
1.516,15 €
9.370,13 €
9.129,00 €

800,00 €
98,00 €
2.102,00 €
110,89 €
309,18 €
228,45 €
8.155,70 €
6.500,00 €
4.950,00 €
1.568,00 €
319,54 €
3.878,80 €
1.844,20 €
20.554,44 €
757,98 €
3.920,87 €
20.672,20 €
266,39 €
350,00 €
47,22 €
5.720,00 €
228,42 €
271,37 €
144,93 €
105,00 €
17.000,00 €
6.800,00 €
156,00 €
1.537,20 €
522,70 €
1.250,00 €
740,06 €
7.957,50 €
6.980,86 €
327,09 €
444,60 €
1.461,61 €
1.007,26 €
817,66 €
935,78 €
5.220,00 €
6.565,00 €
6.800,00 €
372,10 €
21.845,70 €
222,04 €

ANCODFIS
03101160178
03611020102
02570940185
00296150246
00296150246
Soggetto privato
00066420241
00066420241
01674190028
01926060284
01926060284
01926060284
01926060284
00125230219
01800220244
01800220244
03464770241
00165070210
02061760241
03413170261
02664480247
00864080247
03586200242
03371080262
00299550285
00299550285
00299550285
01992290245
00118710771
05071540289
01298840289
01298840289
01298840289
01576430332
01014660417
03152880245
02986650279
02717210302
02717210302
02631980139
02631980139
02631980139
00227480282
00608880241
00608880241
01468440522
04526660248
02106220961
93026890017

CATSPESA

USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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64,84 €
96,53 €
7.305,91 €
2.420,00 €
11.222,40 €
9.481,07 €
38.747,29 €
289,18 €
832,00 €
1.911,29 €
3.822,59 €
58.459,21 €
1.713,57 €
75.857,35 €
3.990,00 €
4.984,56 €
3.499,00 €
124,00 €
800,00 €
98,00 €
3.016,76 €
720,00 €
618,70 €
175,00 €
1.580,00 €
216,16 €
4.950,00 €
6.500,00 €
140,22 €
272,00 €
11.191,00 €
799,20 €
4.333,98 €
1.440,00 €
3.032,56 €
170,29 €
1.583,56 €
21.107,10 €
291,00 €
450,00 €
1.200,00 €
886,44 €
151,60 €
89,66 €
1.249,56 €
959,77 €
5.988,00 €
2.522,78 €
993,32 €
52,42 €

0488410010
0488410010
02968430237
Soggetto privato
Soggetto privato
Soggetto privato
80007580279
02968430237
Soggetto privato
00545030249
00564140242
80007250246
00415090240
03004930248
03101160178
03611020102
02570940185
02508980246
00296150246
00296150246
Soggetto privato
04692720271
03196760247
05041530261
03584590248
00066420241
01926060284
01926060284
00125230219
01800220244
03464770241
00165070210
02266180278
02266180278
02061760241
03585550241
01837620242
03413170261
02664480247
00864080247
00864080247
02335020240
03792180980
00299550285
05071540289
01014660417
03152880245
02986650279
02986650279
02717210302

USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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136,64 €
631,76 €
66,00 €
427,86 €
5.557,50 €
21.523,50 €
2.200,00 €
64,84 €
96,53 €
73,69 €
32.796,34 €
7.601,39 €
619,90 €
2.342,08 €
2.111,31 €
173,08 €
5.344,00 €
3.740,80 €
187,60 €
13.592,50 €
335,00 €
113,52 €
6.500,00 €
4.950,00 €
980,00 €
2.605,00 €
687,00 €
13.906,02 €
799,20 €
3.931,04 €
11.686,30 €
110,00 €
72,50 €
179,60 €
850,00 €
211,46 €
747,12 €
6.151,70 €
430,97 €
300,00 €
3.039,40 €
901,96 €
3.923,50 €
11.534,11 €
3.330,00 €
2.169,00 €
800,00 €
175,36 €
131,07 €
39,34 €

02717210302
02717210302
02631980139
04751100282
00608880241
02106220961
Soggetto privato
0488410010
0488410010
03843100615
00877040246
02968430237
Soggetto privato
Soggetto privato
02158800249
10966180969
Soggetto privato
Soggetto privato
0488410010
02106220961
Soggetto privato
00066420241
01926060284
01926060284
01926060284
03101160178
03101160178
03464770241
00165070210
02061760241
03413170261
02313310241
01844870244
03792180980
03226330243
00299550285
00299550285
00118710771
00118710771
05071540289
01298840289
01014660417
03152880245
03611020102
02919730230
02570940185
00296150246
02717210302
02717210302
04751100282

USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI



2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
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4.732,00 €
6.155,00 €
18.708,84 €
2.340,00 €
222,04 €
1.650,00 €
6.133,20 €
7.630,00 €
62.000,00 €
96,53 €
49,30 €
2.419,53 €
300,00 €
76,73 €
2.512,95 €
2.237,70 €
744,00 €
520,00 €
7.710,54 €
3.450,00 €
124,00 €
996,00 €
841,12 €
12.568,42 €
375,00 €

00608880241
00608880241
Soggetto privato
04692720271
93026890017
00864080247
02968430237
00908740152
03397660246
0488410010
00461320244
09743130156
80007580279
0488410010
Soggetto privato
03004930248
03101160178
02701940245
03611020102
02570940185
02508980246
00296150246
Soggetto privato
Soggetto privato
04692720271

USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE CORRENTI
USCITE C/CAPITALE



TIPSPESA

ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI



ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ALTRE SPESE CORRENTI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ALTRE SPESE CORRENTI
ALTRE SPESE CORRENTI
ALTRE SPESE CORRENTI
ALTRE SPESE CORRENTI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI



ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI



ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI

ALTRE SPESE CORRENTI
ACQUISTO BENI E SERVIZI

ALTRE SPESE CORRENTI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
ACQUISTO BENI E SERVIZI
INVESTIMENTI IN BENI MATERIALI



